

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

I.P.Pavlova 62, Olomouc - oprava střechy domu s vodojemem

Objekt:

01 - Oprava střechy domu s vodojemem

Soupis:

01 - Oprava střechy domu s vodojemem

KSO: 801 47
Místo: Olomouc

CC-CZ: 1272
Datum: 28.06.2019

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
FACTORY 2014 a.s., Palackého 824/28, 784 01 Litovel

IČ: 03161846
DIČ: CZ03161846

Projektant:
B&B STUDIO, ČSL letců 9, Přerov

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			3 874 788,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 874 788,30	21,00%	813 705,54
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			4 688 493,84

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.P.Pavlova 62, Olomouc - oprava střechy domu s vodojemem

Objekt:

01 - Oprava střechy domu s vodojemem

Soupis:

01 - Oprava střechy domu s vodojemem

Místo:

Olomouc

Datum:

28.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

B&B STUDIO, ČSL letců

Uchazeč:

FACTORY 2014 a.s., Palackého 824/28, 784 01 Litovel

9, Přerov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 874 788,30

HSV - Práce a dodávky HSV	1 326 221,49
2 - Zakládání	9 865,65
3 - Svislé a kompletní konstrukce	34 840,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	81 506,64
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	795 989,10
94 - Lešení a stavební výtahy	288 023,60
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	1 965,00
997 - Přesun sutě	98 288,16
998 - Přesun hmot	15 743,26
PSV - Práce a dodávky PSV	2 548 566,81
712 - Pevňovací krytiny	995 339,24
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	15 265,49
741 - Elektroinstalace - silnoproud	44 542,54
764 - Konstrukce klempířské	151 102,60
767 - Konstrukce zámečnické	1 342 316,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

I.P.Pavlova 62, Olomouc - oprava střechy domu s vodojemem

Objekt:

01 - Oprava střechy domu s vodojemem

Soupis:

01 - Oprava střechy domu s vodojemem

Místo:

Olomouc

Datum: 28.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant: B&B STUDIO, ČSL letců 9, Přerov

Uchazeč:

FACTORY 2014 a.s., Palackého 824/28, 784 01 Litovel

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

3 874 788,30

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 326 221,49	
D	2		Zakládání				9 865,65	
1	K	275321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	0,768	3 190,00	2 449,92	CS ÚRS 2018 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažíci bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27* 36-.... Výztuž základů. 4. V cenách z betonu pro konstrukce bílých van 27. 32-3 nejsou započteny náklady na těsnění dilatačních a pracovních spar, tyto se oceňují cenami souborů cen 953 33 částí A08 tohoto katalogu.					
	PSC							
	VV		~v.č.02 - patka pro stožár antény					
	VV		0,4*0,4*0,8*6		0,768			
	VV		Součet		0,768			
2	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	7,680	294,00	2 257,92	CS ÚRS 2018 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhovité nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
	PSC							
	VV		~v.č.02 - patka pro stožár antény					
	VV		0,4*4*0,8*6		7,680			
	VV		Součet		7,680			
3	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	7,680	62,30	478,46	CS ÚRS 2018 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhovité nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
	PSC							
	VV		~viz zřízení					
	VV		7,68		7,680			
4	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,115	40 690,00	4 679,35	CS ÚRS 2018 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hříbové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber.					
	PSC							
	VV		~viz patky					
	VV		0,768*0,15		0,115			
	VV		Součet		0,115			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				34 840,08	
5	K	342272245	Příčky z pórabetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	40,680	832,00	33 845,76	CS ÚRS 2018 02
			~v.č.01-04					
	VV		~Pv/29 - doplnění skladby					
	VV		2,56		2,560			
	VV		~Pv/04					
	VV		34,6		34,600			
	VV		~Pv/05					
	VV		3,52		3,520			
	VV		Součet		40,680			
6	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	0,800	105,00	84,00	CS ÚRS 2018 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u lince příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky příčky).					
	PSC							
	VV		~zvednutí atiky - Pv/13					
	VV		0,2*2*2		0,800			
	VV		Součet		0,800			
7	K	345244222	Zidky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní z cihel pálených plně nebo prolamované (s dutinami při vazbě), na maltu z cihel dl. 290 mm tl. 140 mm	m2	1,200	758,60	910,32	CS ÚRS 2018 02
			~zvednutí atiky - Pv/13					
	VV		2*3*0,2		1,200			
	VV		Součet		1,200			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				81 506,64	
8	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	63,300	43,70	2 766,21	CS ÚRS 2018 02
			~v.č.01-04					
	VV		~Pv/20 - odstranění omítky					
	VV		60		60,000			
	VV		~Pv/13					
	VV		3*(0,2+0,2+0,15)*2		3,300			
	VV		Součet		63,300			
9	K	622531011	Omítky tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťka 1,5 mm stěn	m2	3,300	256,90	847,77	CS ÚRS 2018 02
			~v.č.01-04					
	VV		~Pv/13					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3*(0,2+0,2+0,15)*2		3,300			
	VV		Součet		3,300			
10	K	622135011	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn	m2	40,000	174,00	6 960,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 62.-14-10.. Potažení vnějších ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 62. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovnosti podkladu ploch určených k omítání u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovnosti podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky.					
	VV		~v.č.01-04					
	VV		~Pv/20 - odstranění omítky					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
11	K	622135095	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem stěn	m2	320,000	48,70	15 584,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 62.-14-10.. Potažení vnějších ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 62. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovnosti podkladu ploch určených k omítání u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovnosti podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky.					
	VV		~v.č.01-04					
	VV		~Pv/20 - odstranění omítky					
	VV		40*8		320,000			
	VV		Součet		320,000			
12	K	622R90014	Zapravení kotevních míst,petrace podkladu,srovnání stěrkovým tmelem +tenkovrstvá silikonová omítka ozn. Pv/14 - specifikace viz . tabulka ostatní řemeslné práce a výrobky	m2	2,000	625,00	1 250,00	
	VV		~v.č.01-04					
	VV		~Pv/14 -					
	VV		2		2,000			
13	K	622R91100	Zapravení kotevních míst,petrace podkladu,srovnání stěrkovým tmelem +tenkovrstvá silikonová omítka ozn. Pv/08 - specifikace viz . tabulka ostatní řemeslné práce a výrobky	m2	6,000	625,00	3 750,00	
	VV		~v.č.01-04					
	VV		~Pv/08 -					
	VV		5*1,2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
14	K	622R91119	Zapravení kotevních míst,petrace podkladu,srovnání stěrkovým tmelem +tenkovrstvá silikonová omítka ozn. Pv/19 - specifikace viz . tabulka ostatní řemeslné práce a výrobky	m2	0,640	419,00	268,16	
	VV		~v.č.01-04					
	VV		~Pv/19					
	VV		0,8*0,8		0,640			
	VV		Součet		0,640			
15	K	635R11121	Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z tiaporu	m3	17,950	2 790,00	50 080,50	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro násyp vodorovný nebo ve spádu pod podlahy, mazaniny, dlažby a pro násypy na plochých střeších.					
	VV		~v.č.01-04					
	VV		~Pv/29 - doplnění skladby					
	VV		0,55		0,550			
	VV		~Pv/04					
	VV		16		16,000			
	VV		~Pv/05					
	VV		1,4		1,400			
	VV		Součet		17,950			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				795 989,10	
16	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	629,580	67,30	42 370,73	CS ÚRS 2018 02
	VV		~v.č.02					
	VV		26,95*(9,635+3+0,15)+30,05*9,485		629,580			
	VV		Součet		629,580			
17	K	953731311	Odvětrání svislé plastovými troubami montáž větrací hlavice, vnitřního průměru do 160 mm	kus	1,000	132,90	132,90	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -111. a -121. nejsou započteny náklady na dodávku a montáž větrací hlavice; tyto se ocení cenou -1311 - Montáž větrací hlavice a materiálem ve specifikaci. 2. V cenách -111. nejsou započteny náklady na vyzdobení prostupů ve střeších; tyto se ocení příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly-bourání konstrukcí.					
	VV		~Kl/11					
	VV		1		1,000			
18	K	953R61214	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 16, hloubka 250 mm	kus	24,000	253,00	6 072,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny i náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice.					
	VV		~v.č.02					
	VV		6*4		24,000			
	VV		Součet		24,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	953965135	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 500 mm	kus	24,000	279,00	6 696,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny i náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice.					
	VV		~v.č.02					
	VV		6*4		24,000			
	VV		Součet		24,000			
20	K	953R31017	Odvětrání svislé plastovými troubami demontáž větrací hlavice, vnitřního průměru do 160 mm	kus	1,000	106,00	106,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -111. a -121. nejsou započteny náklady na dodávku a montáž větrací hlavice; tyto se ocení cenou -1311 - Montáž větrací hlavice a materiálem ve specifikaci. 2. V cenách -111. nejsou započteny náklady na vybourání prostupů ve střepech; tyto se ocení příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly-bourání konstrukcí.					
	VV		~v.č.01-04					
	VV		~Pv/17 -					
	VV		1		1,000			
21	K	953R99024	Kotevní šroub z nerezové závitové tyče m 24 dl. 250 mm s maticí	kus	24,000	137,00	3 288,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny i náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice.					
	VV		~v.č.02					
	VV		6*4		24,000			
	VV		Součet		24,000			
22	K	965082941	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy	m3	0,930	325,00	302,25	CS ÚRS 2018 02
	VV		~v.č.01-04					
	VV		~Pv/28 - vybraní skladby					
	VV		0,93		0,930			
	VV		Součet		0,930			
23	K	966079851	Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 100 mm2	kus	88,000	10,60	932,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		~v.č.01-04 - odřezání hlav kotev					
	VV		~Pv/02					
	VV		88		88,000			
24	K	976071111	Vybourání kovových madel, zábradlí, dveří, kotevních želez madel a zábradlí	m	0,960	164,00	157,44	CS ÚRS 2018 02
	VV		~v.č.01-04 -					
	VV		~Pv/19					
	VV		3*0,8*0,2*2		0,960			
	VV		Součet		0,960			
25	K	977211112	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm	m	2,850	2 197,00	6 261,45	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) u řezů v m délky řezu v závislosti na jeho hloubce, b) u příplatku za řez do výztuže průměru přes 16 mm v cm2 plochy řezané výztuže. 2. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na vybourání konstrukce; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí.					
	VV		~v.č.01-04 - stávající ž.b. bloky					
	VV		~Pv/03					
	VV		3*0,95		2,850			
26	K	977211113	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 350 do 420 mm	m	142,500	2 620,00	373 350,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) u řezů v m délky řezu v závislosti na jeho hloubce, b) u příplatku za řez do výztuže průměru přes 16 mm v cm2 plochy řezané výztuže. 2. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na vybourání konstrukce; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí.					
	VV		~v.č.01-04 stávající ž.b. bloky					
	VV		~Pv/03					
	VV		8*0,95*6		45,600			
	VV		8*0,95*4		30,400			
	VV		9*0,95*6		51,300			
	VV		8*0,95*2		15,200			
	VV		Součet		142,500			
27	K	977211115	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 520 do 680 mm	m	46,550	5 290,00	246 249,50	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) u řezů v m délky řezu v závislosti na jeho hloubce, b) u příplatku za řez do výztuže průměru přes 16 mm v cm2 plochy řezané výztuže. 2. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na vybourání konstrukce; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí.					
	VV		~v.č.01-04 stávající ž.b. bloky					
	VV		~Pv/03					
	VV		8*0,95*2		15,200			
	VV		9*0,95*3+6*0,95		31,350			
	VV		Součet		46,550			
28	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	693,461	42,80	29 680,13	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu sutí příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
	VV		~viz folie					
	VV		693,461		693,461			
29	K	985131411	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušení stlačeným vzduchem	m2	693,461	49,30	34 187,63	CS ÚRS 2018 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
	PSC							
	VV		"viz očištění vodou					
	VV		693,461		693,461			
30	K	985321112	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi rubu kleneb a podlah	m2	3,960	245,00	970,20	CS ÚRS 2018 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté betonové plochy, na které se výztuž ošetřuje. Je uvažováno 10 bm výztuže na 1 m2 plochy.					
	VV		"v.č.01-04 -					
	VV		"Pv/05					
	VV		3,96		3,960			
31	K	985321912	Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,960	34,50	136,62	CS ÚRS 2018 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté betonové plochy, na které se výztuž ošetřuje. Je uvažováno 10 bm výztuže na 1 m2 plochy.					
	VV		"viz nátěr					
	VV		3,96		3,960			
32	K	985311311	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm	m2	38,120	896,00	34 155,52	CS ÚRS 2018 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.					
	VV		"v.č.01-04					
	VV		"Pv/04					
	VV		34,6		34,600			
	VV		"Pv/05					
	VV		3,52		3,520			
	VV		Součet		38,120			
33	K	985311912	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	38,120	82,00	3 125,84	CS ÚRS 2018 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.					
	VV		"viz reprofilace					
	VV		38,12		38,120			
34	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm	m2	0,960	594,00	570,24	CS ÚRS 2018 02
	VV		"v.č.02 - patka pro stožár antény					
	VV		0,4*0,4*6		0,960			
	VV		Součet		0,960			
35	K	985R90101	Vyrovnání atiky stěrkovým tmelem a přikotvení OSB desky tl. 15 mm	m2	12,598	575,00	7 243,85	
	VV		"v.č.02					
	VV		1,9*0,15*2+3*0,15*2+9,635*0,25*2+30,05*0,21		12,598			
D	94		Lešení a stavební výtahy				288 023,60	
36	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	7,600	1 161,00	8 823,60	CS ÚRS 2018 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.					
	VV		"v.č.01-04					
	VV		"Pv/01					
	VV		3,68*1*2		7,360			
	VV		"Pv/02					
	VV		3,8*1*2		7,600			
37	K	945R21001	Nájem autojeřábu pro svislou dopravu vybourané suti a zabudovaného materiálu	hod	80,000	3 490,00	279 200,00	
	VV		"10 dní x 8 hodin					
	VV		10*8		80,000			
	VV		Součet		80,000			
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				1 965,00	
38	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	30,000	65,50	1 965,00	CS ÚRS 2018 02
	VV				0,000			
	VV		"v.č.01-04					
	VV		"Pv/20 - odstranění omítky					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
D	997		Přesun sutě				98 288,16	
39	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halý výšky do 6 m	t	17,239	3 970,00	68 438,83	CS ÚRS 2018 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případech, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
	PSC							
40	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	17,239	237,00	4 085,64	CS ÚRS 2018 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Děla odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
41	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	258,585	10,30	2 663,43	CS ÚRS 2018 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Děla odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		17,239*15 'Přepočtené koeficientem množství		258,585			
42	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	17,239	1 340,00	23 100,26	CS ÚRS 2018 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	D	998	Přesun hmot				15 743,26	
43	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	15,983	985,00	15 743,26	CS ÚRS 2018 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případech, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 548 566,81	
	D	712	Povlakové krytiny				995 339,24	
44	K	712300831	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové jednovrstvé	m2	156,000	96,30	15 022,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		*v.č.01-04					
	VV		*Pv/20 - odstranění pásu					
	VV		156		156,000			
	VV		Součet		156,000			
45	K	712300833	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé	m2	104,907	159,00	16 680,21	CS ÚRS 2018 02
	VV		*v.č.01-04					
	VV		*Pv/28 - vybrání skladby					
	VV		2,32		2,320			
	VV		*Pv/03					
	VV		(1,2+0,25)*2*0,35		1,015			
	VV		(2,7+0,365)*2*0,35*6		12,873			
	VV		2,7*0,38*4+(2,7+0,38)*2*0,95*4		27,512			
	VV		3,23*(0,35+0,4)*0,5+(3,23+0,375)*2*0,95*6		42,308			
	VV		(2,7+0,36)*2*0,35*2		4,284			
	VV		(2,72+0,27)*2*0,35		2,093			
	VV		(4,25+4,8)*2*0,35+(2+0,41)*2*0,35		8,022			
	VV		*Pv/02					
	VV		3,52		3,520			
	VV		*nové bloky stožáru					
	VV		0,4*0,4*6		0,960			
	VV		Součet		104,907			
46	K	712300834	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu	m2	104,907	62,30	6 535,71	CS ÚRS 2018 02
	VV		*viz odstranění třívrstvé					
	VV		104,907		104,907			
47	K	712300851	Odstranění ze střech plochých do 10° ukončení izolace střechy kovovými profily přírými	m	287,000	53,20	15 268,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		*v.č.01-04					
	VV		*Pv/20 - odstranění lišt					
	VV		287		287,000			
	VV		Součet		287,000			
48	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	376,120	48,60	18 279,43	CS ÚRS 2018 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Povlakové krytiny střech jednotlivé do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	VV		*v.č.01-04					
	VV		*Pv/29 - doplnění skladby					
	VV		13*2		26,000			
	VV		*Pv/04					
	VV		34,6+156*2		346,600			
	VV		*Pv/05					
	VV		3,52		3,520			
	VV		Součet		376,120			
49	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,113	49 720,00	5 618,36	CS ÚRS 2018 02
	VV		*viz provedení					
	VV		376,12		376,120			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		376,12*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,113			
50	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy na suchu podkladní samolepící asfaltový pás	m2	98,980	133,50	13 213,83	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Povlakové krytiny střešních plochých do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9096 Připlátek za plochu do 10 m2, a to jen při položení pásů za použití natěradel nebo tmelů za horka.					
	VV		"v.č.01-04					
	VV		"Pv/04					
	VV		55,36+34,6		89,960			
	VV		"Pv/05					
	VV		5,5+3,52		9,020			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		98,980			
51	M	62851001	pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící podkladní tl. 3 mm, uzavřené švy	m2	113,827	157,40	17 916,37	CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz provedení samolepící					
	VV		98,98		98,980			
	VV		98,98*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		113,827			
52	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy přitavením NAIP bodově	m2	191,000	136,00	25 976,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Povlakové krytiny střešních plochých do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Připlátek za plochu do 10 m2.					
	VV		"v.č.01-04					
	VV		"Pv/29 - doplnění skladby					
	VV		13		13,000			
	VV		"Pv/04					
	VV		156		156,000			
	VV		"Pv/05					
	VV		22		22,000			
	VV		Součet		191,000			
53	M	62852015	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina	m2	219,650	159,00	34 924,35	CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz provedení bodově					
	VV		191		191,000			
	VV		191*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		219,650			
54	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	191,000	165,00	31 515,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Povlakové krytiny střešních plochých do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Připlátek za plochu do 10 m2.					
	VV		"v.č.01-04					
	VV		"Pv/29 - doplnění skladby					
	VV		13		13,000			
	VV		"Pv/04					
	VV		156		156,000			
	VV		"Pv/05					
	VV		22		22,000			
	VV		Součet		191,000			
55	M	62852259	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 5,2 mm vložka polyesterové rouno šedý minerální hrubozrnný posyp	m2	219,650	179,00	39 317,35	CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz provedení v plné ploše					
	VV		191		191,000			
	VV		191*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		219,650			
56	K	712363031	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° fólií termoplastickou PO (polyolefin) rozvinutí a natažení fólie v ploše	m2	693,461	168,00	116 501,45	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Povlakové krytiny střešních plochých do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Připlátek za plochu do 10 m2.					
	VV		"v.č.02					
	VV		26,95*(9,635+3+0,15)+30,05*9,485		629,580			
	VV		(29,55+9,635+9,635+26,95+1,9+1,9+3,0+3,0+0,6+0,6)*(0,445+0,15)		51,628			
	VV		(9,425+9,425)*(0,5+0,15)		12,253			
	VV		Součet		693,461			
57	M	28342833	fólie hydroizolační střešní FPO vyztužená skelným vláknem tl 2,0 mm	m2	797,480	282,00	224 889,36	CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz rozvinutí					
	VV		693,461		693,461			
	VV		693,461*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		797,480			
58	K	712363103	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení taliřovou hmoždinkou do prostého nebo železobetonu	kus	3 467,305	23,60	81 828,40	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Povlakové krytiny střešních plochých do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Připlátek za plochu do 10 m2.					
	VV		"viz rozvinutí					
	VV		693,461*5		3 467,305			
	VV		Součet		3 467,305			
59	M	59051351	hmoždinka taliřová s ocelovým předmontovaným trnem pro tepelnou izolaci 8x60 x 295	kus	3 641,400	19,80	72 099,72	CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz kotvení					
	VV		3468		3 468,000			
	VV		3468*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3 641,400			
60	K	712363112	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) vodotěsné překrytí taliřové hmoždinky pruhem fólie horkovzdušným navařením	kus	3 468,000	9,75	33 813,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Povlakové krytiny střešních plochých do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Připlátek za plochu do 10 m2.					
	VV		"viz kotvení					
	VV		3468		3 468,000			
61	M	28342833	fólie hydroizolační střešní FPO vyztužená skelným vláknem tl 2,0 mm	m2	79,764	282,00	22 493,45	CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz překrytí					
	VV		3468*0,1*0,2		69,360			
	VV		Součet		69,360			
	VV		69,36*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		79,764			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	712363352	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	124,000	125,40	15 549,60	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položka -3344 se použije v případě, pokud položky -3311 až -3333 mají větší rozvinutou šířku. 2. V ceně -3344 nejsou započteny náklady na vytvoření ohybu. Tyto se oceňují příplatkem -3345 tohoto souboru cen.					
	VV		"Kl/08					
	VV		124		124,000			
63	K	712363353	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	88,000	125,40	11 035,20	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položka -3344 se použije v případě, pokud položky -3311 až -3333 mají větší rozvinutou šířku. 2. V ceně -3344 nejsou započteny náklady na vytvoření ohybu. Tyto se oceňují příplatkem -3345 tohoto souboru cen.					
	VV		"Kl/07					
	VV		88		88,000			
64	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	693,461	36,50	25 311,33	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet plochy vodorovné a vislé izolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové krytiny					
	VV		"viz rozvinutí					
	VV		693,461		693,461			
65	M	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	797,480	21,50	17 145,82	CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz provedení podkladní vrstvy					
	VV		693,461		693,461			
	VV		693,461*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		797,480			
66	K	712990813	Odstranění násypu nebo nánosů ze střeš násypu nebo nánosů do 10° , tl. přes 50 do 100 mm	m2	1,276	510,00	650,76	CS ÚRS 2018 02
	VV		"v.č.01-04					
	VV		"Pv/28 - vybrání skladby					
	VV		0,93		0,930			
	VV		"nové bloky stožáru					
	VV		0,4*0,4*0,36*6		0,346			
	VV		Součet		1,276			
67	K	712990816	Odstranění násypu nebo nánosů ze střeš násypu nebo nánosů do 10° , tl. Příplatek k ceně - 0813 za každých dalších 50 mm tl.	m2	6,380	490,00	3 126,20	CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz odstranění násypu					
	VV		1,276*5		6,380			
	VV		Součet		6,380			
68	K	712995111	Pochozí plochy plochých střeš z desek na bázi FPO přivařené horkovzdušným svařem na povrch fólie tl. 9,3 mm, 600 mm x 600 mm	m2	44,160	1 820,00	80 371,20	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -7111 a -7113 jsou započteny i náklady na spojovací kolíky.					
	VV		"v.č.01-04					
	VV		"Pv/12					
	VV		73,6*0,6		44,160			
	VV		Součet		44,160			
69	K	712R63369	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC příklopná lišta rš 80 mm	m	123,000	145,90	17 945,70	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položka -3344 se použije v případě, pokud položky -3311 až -3333 mají větší rozvinutou šířku. 2. V ceně -3344 nejsou započteny náklady na vytvoření ohybu. Tyto se oceňují příplatkem -3345 tohoto souboru cen.					
	VV		"Kl/05					
	VV		123		123,000			
70	K	712R90001	Hydroizolace - pružná dvousložková cementová stěrka aplikovaná ve dvou vrstvách se zapracovanou výztužnou skelnou vložkou v jedné vrstvě	m2	8,640	1 034,00	8 933,76	
	VV		"v.č.02 - patka pro stožár antény					
	VV		0,4*0,4*6+0,4*4*0,8*6		8,640			
	VV		Součet		8,640			
71	K	712R91500	Vyspravení stávající střešní krytiny z asfaltových pásů ozn. Pv/06 - specifikace viz . tabulka ostatní řemeslné práce a výrobky	m2	24,000	158,00	3 792,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Povlakové krytiny střeš jednotlivé do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	VV		"v.č.01-04					
	VV		"Pv/06					
	VV		24		24,000			
72	M	62852254	pásky s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrnný posyp	m2	27,600	135,80	3 748,08	CS ÚRS 2018 02
	VV		"viz vyspravení krytiny					
	VV		24		24,000			
	VV		24*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		27,600			
73	K	998712106	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 48 do 60 m	t	4,770	2 490,00	11 877,30	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
74	K	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,770	830,00	3 959,10	CS ÚRS 2018 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D	721		Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				15 265,49	
75	K	721233212	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro pochůzně střechy s odtokem svislým DN 110	kus	4,000	3 149,00	12 596,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		*KL/09					
	VV		4		4,000			
76	K	721R93011	Odvětrání kanalizace DN 110 s integrovanou manžetou z FPO včetně dešťové krytky	kus	1,000	1 837,00	1 837,00	
	VV		*v.č.02					
	VV		*KL/11					
	VV		1		1,000			
77	K	998721106	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 48 do 60 m	t	0,017	48 970,00	832,49	CS ÚRS 2018 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				44 542,54	
78	K	741112831	Demontáž elektroinstalačních lišt a kanálů podlahových uložených pevně kanálů	m	82,000	93,10	7 634,20	CS ÚRS 2018 02
	VV		*v.č.01-04					
	VV		*Pv/24					
	VV		82		82,000			
79	K	741122231D	Demontáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	180,000	9,50	1 710,00	
	VV		*Pv/30					
	VV		180		180,000			
80	K	741910414	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez vika, šířky do 250 mm	m	58,000	236,00	13 688,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		*v.č.01-04					
	VV		*Pv/15 - rozm 250/200/2000 mm					
	VV		30		30,000			
	VV		*Pv/16 - rozm 150/100/2000 mm					
	VV		28		28,000			
	VV		Součet		58,000			
81	M	34575495	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X250	m	30,000	427,00	12 810,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		*viz montáž žlabu *Pv/15					
	VV		30		30,000			
82	M	345R5493	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X125	m	28,000	238,00	6 664,00	
	VV		*viz montáž					
	VV		28		28,000			
83	K	998741106	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 48 do 60 m	t	0,486	4 190,00	2 036,34	CS ÚRS 2018 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D	764		Konstrukce klempířské				151 102,60	
84	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	82,000	54,20	4 444,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		*v.č.01					
	VV		20+58+4		82,000			
85	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	468,000	45,20	21 153,60	CS ÚRS 2018 02
	VV		*v.č.01					
	VV		123+88+124+10+123		468,000			
	VV		Součet		468,000			
86	K	764214607	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené r _s 670 mm	m	20,000	748,00	14 960,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		*KL/02					
	VV		20		20,000			
87	K	764214606	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené r _s 500 mm	m	58,000	692,10	40 141,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		*KL/03					
	VV		58		58,000			
88	K	764214604	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené r _s 330 mm	m	4,000	510,00	2 040,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		*KL/04					
	VV		4		4,000			
89	K	764214608	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené r _s 750 mm	m	6,500	978,00	6 357,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		*KL/12					
	VV		6,5		6,500			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	764311604	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou preizovou nebo vlnitou rš 330 mm	m	3,000	421,30	1 263,90	CS ÚRS 2018 02
	VV		"Kl/13					
	VV		3,0		3,000			
91	K	764314612	Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez tišty, střeš s krytinou skládanou nebo z plechu	m2	6,000	2 580,00	15 480,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na připojovací dilatační lištu, tyto lze ocenit cenami souboru cen 764 01 - 162. Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s upravený povrchem.					
	VV		"Kl/10 - 80/80 mm					
	VV		6		6,000			
92	K	764R11001	Očištění stávajícího oplechování atiky rš. 700 mm	m	21,000	289,00	6 069,00	
	VV		"Kl/01					
	VV		21		21,000			
93	K	764R11606	Krycí lišta z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm se zatmělením drážky	m	123,000	263,00	32 349,00	
	VV		"Kl/06					
	VV		123,0		123,000			
	VV		Součet		123,000			
94	K	764R11610	Stávající čtvercový a obdélníkový prostup rozm 80/80 mm - specifikace viz projekt	m	6,000	429,00	2 574,00	
	VV		"Kl/10					
	VV		6		6,000			
95	K	764R11614	Krycí lišta z Pz s povrchovou úpravou rš 155 mm	m	10,000	136,20	1 362,00	
	VV		"Kl/14					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
96	K	998764106	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 48 do 60 m	t	0,810	3 590,00	2 907,90	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 767			Konstrukce zámečnické				1 342 316,94	
97	K	767161223	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 60 kg	m	2,100	1 786,00	3 750,60	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -51 . . lze oceňovat i montáž madel a průběžnou (horizontální) výplň z trubek nebo tenkostěnných profilů, které se montují z dodaných dílů na samostatně osazované ocelové sloupky nebo na zabudované kotevní prvky. 2. Cenami nelze oceňovat montáž samostatného sloupku pro dřevěné madlo; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0550 Osazení samostatného sloupku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vytvoření ohybu nebo ohybníku; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0191 nebo -0490 Příplatek za vytvoření ohybu, b) montáž hliníkových krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6115 Montáž ostatních zámečnických konstrukcí, c) montáž výplně tvarovaným plechem.					
	VV		"v.č.01-04					
	VV		"Pv/23					
	VV		2,1		2,100			
98	M	552R00023	Ochranné zábradlí u výlezu na střechu ozn. Pv/23, rozm. 2100/800 mm - specifikace viz tabulka ostatní řemeslné práce a výrobky	kus	1,000	24 863,20	24 863,20	
	VV		"viz montáž					
	VV		1		1,000			
99	K	767881124	Montáž záchytného systému proti pádu sloupků samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do ocelových profilů šroubením, sevřením	kus	8,000	3 478,00	27 824,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1112 jsou započteny i náklady na chemickou kotvu. 2. V ceně -1135 jsou započteny i náklady na montáž zatěžových dlaždic. Jejich dodávka je součástí dodávky sloupku a oceňuje se ve specifikaci. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku prvků potřebných k uchycení sloupků a bodů (výjma kotev chemických); tyto jsou součástí dodávky sloupků a bodů a oceňují se ve specifikaci, b) nutné zpravení povrchu střešy podle druhu (měkčené PVC, bitumen, ...) po montáži sloupků a bodů, tyto se oceňují cenami 711 74-7067 katalogu 800-711 Izolace proti vodě nebo 713 36-3115 katalogu 800-712 Povlakové krytiny nebo individuálně. 4. Množství měrných jednotek nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvicího vedení se určuje v souborech podle výsledné délky vedení zajišťovaného úseku. 5. Montáž záchytného systému pro šikmé střešy skládané se oceňují cenami 765 11-5421, 765 12-5421, 765 13-5043 a 765 15-5022 části A02 katalogu 765 Konstrukce pokrývačské.					
	VV		"v.č.01-04					
	VV		"Pv/18 -					
	VV		8		8,000			
100	M	552R00018	kotvicí bod s otočným okem ozn. Pv/18 - specifikace viz tabulka ostatní řemeslné práce a výrobky	kus	8,000	2 690,00	21 520,00	
	VV		"viz montáž					
	VV		8		8,000			
101	M	552R10018	nerezové lano o prům. 6 mm ozn. Pv/18 - specifikace viz tabulka ostatní řemeslné práce a výrobky	m	24,000	149,80	3 595,20	
	VV		"viz montáž					
	VV		24		24,000			
102	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	4 500,000	51,20	230 400,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.					
	VV		"viz statika - anténní stožár					
	VV		4500		4 500,000			
103	M	553R43901	anténní stožár ocelový žárově zinkovaný - specifikace viz statika	kus	1,000	587 000,00	587 000,00	
	VV		1		1,000			
104	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	5 665,000	22,30	126 329,50	CS ÚRS 2018 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již stanoveny. 2. Ceny lze užit pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupky, kolejničky, vazníky apod. 3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce.								
	PSC							
	VV		*viz tabulka ostatní řemeslné práce a výrobky					
	VV		*Pv/01					
	VV		1626					
	VV		*Pv/02					
	VV		1776					
	VV		*Pv/07, - As1-17					
	VV		82+48+56+117+98+86+48+172+86+52+262+24+295					
	VV		471+32+32+72					
	VV		*Pv/08					
	VV		100+90+40					
	VV		Součet					
105	K	797R91009	Výlez na střechu ozn. Pv/09, rozm 1100/800 mm - specifikace viz tabulka ostatní řemeslné práce a výrobky	ks	1,000	25 764,00	25 764,00	
	VV		*Pv/09					
	VV		1					
106	K	797R91010	Oprava stávajícího výlezu na střechu ozn. Pv/10, rozm 770/770 mm - specifikace viz tabulka ostatní řemeslné práce a výrobky	ks	1,000	9 850,00	9 850,00	
	VV		*Pv/10					
	VV		1					
107	K	797R91021	Podpěření pro vodorovný kabelový žlab 200/250 mm ozn. Pv/21, úprava stávající - specifikace viz tabulka ostatní řemeslné práce a výrobky	ks	3,000	2 115,00	6 345,00	
	VV		*Pv/21					
	VV		3					
108	K	797R91022	Nové podepření pro vodorovný kabelový žlab 250/200 mm ozn. Pv/22, - specifikace viz tabulka ostatní řemeslné práce a výrobky	ks	3,000	2 973,00	8 919,00	
	VV		*Pv/21					
	VV		3					
109	K	797R91025	Demontáž stávajících reklamních nápisů ozn. Pv/25, - specifikace viz tabulka ostatní řemeslné práce a výrobky	m2	131,429	460,00	60 457,34	
	VV		*v.č.01-04					
	VV		*Pv/25					
	VV		21,9*1,63*2					
	VV		13,35*1,05*2					
	VV		4*4*2					
	VV		Součet					
110	K	797R91026	Podpora vodorovného drátěného žlabu ve tvaru H ozn. Pv/26, - specifikace viz tabulka ostatní řemeslné práce a výrobky	ks	2,000	2 931,20	5 862,40	
	VV		*Pv/26					
	VV		2					
111	K	797R91027	Dočasná podpora pro zajištění rámu před demontáží v místě vedení kabelového žlabu ozn. Pv/27, - specifikace viz tabulka ostatní řemeslné práce a výrobky	ks	3,000	1 973,40	5 920,20	
	VV		*Pv/27					
	VV		3					
112	K	998767106	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 48 do 60 m	t	4,985	38 900,00	193 916,50	CS ÚRS 2018 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC